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Előterjesztés
a Képviselő-testület részére

a Kőbányai DÍákok Sportegyesületével egyiittműködési megállapodás megktitéséről

I. Tartalmiösszefoglaló

Budapest Főváros X. keriilet Kőbányai Önkormányzat (a tovabbiakban: Önkormányzat) a
sporttal kapcsolatos feladatai ellátása keretében a költségvetéséből évente szerződés iltján
támogatást nyújt azoknak a sportegyesületeknek, amelyek ataglétszámuk, a tevékenységük és
az eredményeik alapjan kiemelt szerepet töltenek be Kőbánya sportéletében.

Budapest Főváros X. keriilet Kőbányu Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbrínyai Diákok
Sportegyesületével együttműködési megállapodás megkötéséről szóló 4971202I. (XI. 18.)
KÖKT hatérozatával döntött a Kőbányai Diákok Sportegyesületével (a továbbiakban: KDSE)
kötendő együttműködési megállapodás jóváhagyásáÍól. A felek az együttmúködés időtartamát
2025 . december 3 l . napjáig hatátozték meg.

Hajdu Péter Sándor, a KDSE elniike 2025. október 7-én támogatási kérelemmel
fordult az Önkormányzathoz újabb együttműködés létesítése céljából, amelynek keretében
évente 20 000 000 Ft támogatás nyújtását keri az Önkormányzattól a 2026. január 1. és
2029. december 31. napja közötti időszakra. A kérelem' ame1y tartalmazza a 2026. évi
támogatási összeg havi felosztását is, az előterjesztés2. melléklete.

A KDSE zavartalan működése érdekéberr az adott évi trámogatási összeg arányos tészét az
átmeneti költségvetésben szüksóges tervezni azzal a feltétellel, hogy a támogatás átutalására
kizaúlaga KDSE előző évi beszámolójanak anyilvántartástvezetőbítőságnáltörténő letétbe
helyezését bizonyítő igazolásnak az onkormátyzat részére történő bemutatását követően
kertilhet sor.

Javasolom, hogy az Önkormányzat a költségvetéséből nyújtson működési célú támogatást a
KDSE-nek 2029. december 31_éig együttmÍiködési megállapodás ittján, így az Önkormanyzat
a 2a26-től 2029-ig terjedő 4 ér'es időszaka tartós együttműködési megállapodás
megkötésével biztosítja a KDSE áItaIkért 20 000 000 Ft/év támogatási összeget az egyestilet
tészére.

il. Hatásvizsgálat

A KDSE kiemelt utánpótlás_nevelő egyesülete a magyn kosarlabdanak. A szakmai háttérnek
és az Önkormányzat támogatásának köszönhető_en a sportegyesület az eredményei és a saját
szervezésu kosárlabdatornák által évek ota hozzájárul a kerületi sportélet színesítéséhez,
fejlesztéséhez.

A KDSE tevékenysége és az akadémiai' csapatok hazai és nemzetközi eredményessége
nemcsak a sportegyesület, hanem Kőbánya hírnevét is öregbíti. Az önkormányzati támogatás
biáosítása révén a KDSE működése biztonságosabbá és kiszámíthatóbbá válik a következő
évekre.



III. A végrehajtás feltételei

Az együttműködési megállapodás megkötésével az ÖnkormányzatköteIezettséget váIlal ana,
hogy évente 20 000 000 Ft támogatási eIőirányzatot a 2026.,2027.,2028. és a 2029. évi
költségvetésébe betervez.

A támogatás adott évben történő folyósításának feltétele, hogy a KDSE az előző évről szóló
beszámolóját letétbe helyezze a nyilvantartást vezető bírőságná|, és annak tényét az
Önkormányzatf eIékétségetkizérőanigazo|ja.

IV. Döntési javaslat

Budapest Fővaros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete meghozza az
előterj esztés 1 . mellékletében foglalt hatfu ozatot.

Budapest, 2)zs.november,!L"

Radvrányi Gábor

Törvényességi szempontból ellenj egy zemi

Krisztián
Jegyzo

1. melléklet az előterjesztéshez

Budapest x'őváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő_testületének

.., 12025, (xI. 20.) határozata
a Kőbányai Diákok Sportegyesületével együttműkiidési megállapodás megkötéséről

1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő_testülete a Kőbanyai
Diríkok Sportegyesületével (székhelye: 1103 Budapest, Kada utca 27-29,, adőszétma:
l8I59439-I-42, nyilvántartási száma: 0l-02-007557, képviseli: Hajdu Péter Sándor elnök) a
2026. januátr l-jétől 2029. december 31. napjug tartó határozott idore együttműködési
megállapodást köt. A Képviselő-testület a megáILapodást az 1. melléklet szerinti tartalommal
jőváhagyja.

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármesteft az 1. pont szerinti együttműködési
me gál l ap o d ás aláít ását a.

Dr

Hataridő:
Feladatkörében érintett :

2025. december 15.

a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője
aGazdasági és Pénzügyí Főosztály vezetője
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]. melléklet a .../2025. (XI' 20') K}KT határozathoz

EGYÜTTnaŰrÖonsI MEGÁLLAPoDÁS

amely létrejött egyrészről Budapest Főváros x. kerület Kőbányai Önkormányzat
(székhelye: 1102 Budapest, Szent LászIő tét 29, adőszáma: 15735739-2-42, PIP* száma:
735737, bankszámlaszétma: oTP Bank Nyrt. 11784009-15510000' képviseli:
D. Kovács Róbert Antal polgármester) mint tániogató (a továbbiakban: Önkormányzat),

másrészről a Kőbányai Díákok Sportegyesülete (székhelye: 1103 Budapest, Kada utca
27-29., adőszáma: 18159439-I-42, nyílvantartási száma: 0l-02-007557, bat'tkszámlaszáma:
CIB Bank Zrt. 10700543-4376920l-51100005' képviseli: Hajdu Péter Sandor elnök) mint
támogatott (a továbbiakban: KDSE), ,

együttesen szeruődő felek (a továbbiakban: Felek) között az alulirott napon' helyen és
feltételekkel.

1. A Felek megállapítják, hogy a KDSE Budapest Főváros X. kerület közigazgatási területén
működő _ az egyesülési jogról, a köáasznú jogállásról, valamint a civil szervezetek
működéséről és támogatásátőI szőIő 2011. évi CL)O(V. törvény 2. $ 6. pont b) alpontja'
valamint 4. $ (2) bekezdése a|apján _ önálló jogi személyiséggel rendelkező sportegyesület,
amely a kosárlabda sportágban biztosít sportolási lehetőséget a kőbányai gyermekek részére.
A KDSE egyúttal a hazai és nemzetközi versenyeken való megjelenésével népszerűsíti
Kőbánya értékeit, továbbá közreműködik az Önkormányzat sporttal kapcsolatos, kitűzött
feladatainak végrehajtásában.

2. A Felek megállapodnak abban, hogy az Örrkormányzat sporttal kapcsolatos feladatainak
végrehajtása érdekében együttműködnek egymással. A Felek az egyí:tttműködés időtartamát
2026.január 1. napjrítól 2029. december 31. napjáig hatátrozzákmeg.

3. A KDSE az egyúÍtműködés keretében
a) szakmai segítséget nyújt az Önkormányzat sporttal kapcsolatos feladatai

meghatárazásában, spofifejlesáési koncepció kidolgozásában és felülvizsgálatában,
b) szakmai véleményével segíti az Önkorményzatsporttalkapcsolatos munkáját,
c) az Önkormányzat felkérésére részt vesz a kórületi sportélettel kapcsolatos konkrét

feladatok ellátásában, különösen sportrendezvények megszervezésében és
lebonyolítá'sában,

d) az Önkormányzatspotlrendezvényein biztosítja spor1olóinak részvételét,
e) előnyben részesíti a kőbányai hátrányos helyzetú gyermekeket oly módon, hogy a

tagdíjuk és a versenyeztetésük költségének 50%-át a KDSE fedezi,
0 biztosítja az Önkormányzat általmeghatérozottnagycsaládos kedvezményt, valamint
g) u.állalja, hogy a támogatott tevékenységgel összefiiggésben a médiamegjelenéseiben az

Önkormányzatot megj elenítí.

4. Az Önkorm ányzat az egyíittnrtiköclés keretében váI|alja,hogy miiködési célú tánrogatást
nyújt a KDSE tevékenysége ellátásához és a működéséhez. A támogatás összege évente
20 000 000 Fto azaz húszmillió forint az Órtkormányzat éves kóltségvetéséről szőlő
önkormányzati rendeletben foglaltak szerint. Az Önkormányzat Képviselő..testülete a jelen
együttműködési megállapodást a(z) 12025. (XI. 20.) KÖKT hatérozatávalhagyta jóvá.

A t'ámogatás fnlntt a KDSF, rnnrlnlkezik, és frlnlős annak jogszeni felhasználásáórt. .A. KDSE
egyidejűleg tudomásul veszi, hogy a támogatás nem ruházhatő át, nem engedményeáeto, és
nem vonható össze máshazaivagy egyéb e.rrrópai uniós támogatással.

A jelen megállapodásban meghatérozott cél megvalósítása során esetlegesen felmerülő
többletköltség a KDSE-I terheli' az Önkormányzat atttmogatási összegen felül további fonás
biáosítását nem vállalja.



A Támogatott a támogatás terhére a kettőszázezet forint értélúatárt meghaladó értékű
árubeszerzésére vagy szoIgáltatás megrendelésére kizárőlag írásban vállalhat kötelezettséget.

5. A támogatás formája vissza nem térítendő támogatás. A támogatott tevékenység
kormányzati funkció kódja: 081041. Versenysport- és utánpótlás-nevelési tevékenység és

támogatása.

6. A támogatás a KDSE tevékenysége, miiködése keretébenkizátőIag az aláhbi költségekre
használható fel:
a) álta|ános működési költségekre,
b) versenyeztetéssel összeÍiiggő bérköltségre és járulékaira,megbízási díjaba,
c) könizemi díjak'ra és bérleti díjra,
d) létesítmények fenntartási és karbarÍartási költségeire,
e) jatékvezetóí díjra,
D utazási és szállásköltségre,
g) anevezési, átigazolási és versenyengedélyek díjaira,
h) busz fenntartási költségeire,

D sportszakemberektovábbképzési költségére,
j) kommunikációs költségekre (telefon, itrternet, honlap).

7. Atarnogatás teljes összegének legfeljebb l)%o-ahasználhatő fe| étkezési költségre.

8. A támogatás nem használható fel tanácsadói díjra, adő, illeték-, vagy közteherbrtozás
kiegyenlítésére.
A KDSE egyidejűleg tudomásul veszi, hogy a tánrogatást a visszaigényelhető általános
forgalmi adő megfizetésére nem használhatja fel. Amennyiben a KDSE a jogállásaváitozása
miatt, vagy más okból atámogatás felhasználása során aftzetendő adőjehőltáátbárítottvagy
az általamegállapított adót levonta, vagy a keletkező adóterhet másra áthárította, a levonásba
helyezett, illetve áthárított és az Önkormányzat által is támogatoÍt áItalános forgalmi adó
összegének megfelelő támogatást köteles a jogosulatlanul igénybe vett támogatásokra
vonatkozó szabályok szerint vis'szatéríteni.

9. A támogatás folyósításának feltétele, hogy a KDSE az előző évi működéséről, vagyoni,
pénzügyi és jövedelmi helyzetétól az uzleti év könyveinek lezfuását követően az ijzleti év
utolsó napjával készített beszámolót a nyilvántartást vezető bírőságnál letétbe helyezze, és a
l etétbe he lyezé st az Önkorm ány zat felé kéts é g et kizár ő an igazol1 a.

10. A támogatás folyósítására évente a 9. pontban foglalt feltétel teljesítését követő 15 napon
belül kerül Sor a CIB Bank Zrt.-nél vezetett, 10700543-4376920I-51100005 számil
bankszámlára a KDSE által a támogatás folyósítását megelőző év novembet 30-áig írásban
benyújtott ütemezés szerint. A Felek rögzítik, hogy a 2026. évben folyósításra kerülő
támogatás ütemezésére a KDSE 2025. október 7_én kelt kérelmében foglaltakat tekintik
irányadónak.

11.A KDSE köteles a támogatási összeg felhasználásaról minden év december 3l-éig
tételesen elszámolni és írásos, szakmai beszámolót készíteni az Önkorményzat részére. A
KDSE kizarőlag az adott támogatási év január 1-je és december 31_e közötti időszakban
kiállított és pénzügyileg teljesített számléikat számolhatja el, továbbá azokat a tátgyévi,
december lravi bérköltségeket és járulékokat, amelyek általa a tfugyév december 3l-éig
sziámfejtésre kerülnek, ugyanakkor a kifizetésiikre csak a következő év januarjában kerül sor.
A bérkifizetések megtörténtét a KDSE az adott év janvfu havi banki bizonylataival tudja
igazolni az elszátmolásában.

12. A pénzügyi elszámoláshoz az Önkormányzat által meghatározott és elektronikusan
rendelkezésre bocsátott számlaösszesítőt kell használni, valamint csatolni kell a számviteli,
pénzügyi teljesítést igazolő dokumentumok hitelesített másolatait (szérrila, szeruődés' egyéb
számviteli' illetve pénzügyi teljesítést igazolő bizonylatok) az I. mellékletben meghatátozott
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módon. A KDSE törvényes képviselője az e\számolás ftíösszesítőjén aláirásával igazolja,
hogy a támogaÍást a szeruődésben meghatátozatt célra fordította, az elszámolás iratai valósak
és üzleti könyveiben valamennyit nyilvántartja ará vonatkozó számviteli szabályok szerint.

13. A támogatás felhasználásáról szóló beszámolóban ismertetni kell a támogatás
rendeltetésszerű felhasznáIásának körülményeit is, atámogatásból megvalósított feladatokat,
valamint tát1ékoztatást kell adni a KDSE egyéb, nem'a támogatásbőI finanszírozott szakmai
tevókenységéről, továbbá a KDSE egyéb bevételeiről és a kiadásairól.

14. Az Önkormányzat akiftzetett összeg felhasználását jogosult ellenőrizni, az ellenótzést a
KDSE köteles elősegíteni az adatoL<rtak, iratoknak az ellenőr rendelkezésére bocsátásával,
továbbá előre írásban egyeztetett időpontbarr és módon a helyszínen e célból rendelkezésre
állni.

15.A KDSE a támogatás felhasználásaról köteles elktiltinített számviteli nyilvántartást
vezetni, továbbá a tétmogalással kapcsolatos iratokat, valamin1 a támogatás felhasználást
alátámasnő dokumentumokat, számviteli bizonylatokat az Önkormányzat ákal történő
jóváhagyástől számított 10 évig megőrizni.

16. A KDSE a megélllapodásban rögzÍtett adataiban, illetve nyilatkozataiban, valamint a
dokumentumok őrzési helyében bekövetkezett váItozást 8 napon belül 'köteles írásban
bej elenteni az Önkorm ény zat részét e.

1 7. Kapcso lattnilásr a é s ellenőrzé sre j o g o sult az Önkorm ány zat É szér ol
a) a Kőbányai Polgármesteri Hivatal HumánszolgáLtatási Főosztály Köznevelési és

C ivilkapc so lati o sztály )

b) aBelső Ellenőrzési osztá|y.
Kapcsolattartó a KDSE tészéről: Hajdu Péter Sándor elnök

(tel.: 06 30 999 4965, e-mail: elnok@zsirosakademia.hu)

18. A KDSE képviselője kijelenti, hogy
a) a jelen megállapodásban foglalt adatok, információk teljes köníek, valódiak, hitelesek;
b) a KDSE-nek nem ál1 fenn tartoz-ása az Önkorrnányzattal, önkormanyzati költségvetési

szerwel és az Önkorményzatkizárólagos tulajdonában álIó gazdasági üírsasággalszemben,
c) a KDSE megfelel arcndezett munkaügyi l<apcsolatok követelményének,
d) a KDSE a nemzeti vagyonról szőlő 20ll. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: Nvtv.)

3. $ (1) bekezdés 1. pontja c) alpontja, valamint az állarrtháztartásről szőlő 2011. évi
CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht.) szerinti átláthatő szervezetnek minősül, az errol
szó l ó nyil atko zata a me gállap o dás 2. melléklete,

e) a KDSE nem áll jogerős végzéssel elrendelt végelszámolás, felszámolás alatt, ellene
jogerős végzéssel elrendelt csődeljárás vagy egyéb, a megsziintetésére irrínyuló,
j o gszab ályb an me ghat arc zott e lj árás n i ncs foly amatb an,

f) akozpénzekből nyújtott támogatások átláthat1ságátőI szőIő 2007, évi CLXXXI. törvény
6. $-ában foglalt kizárő körülrnényelr a KDSE-vel szemben nem állnak fenn,

g) a KDSE-nek nincs 60 napon túli' lejárt ós ki nem egyenlített köztartozása (adó, viím,
jrírulék)' valamint

h) a KDSE atámogatás tekintetében adóle'ronási joggal nem rendelkezik.

A 18. pont a)-g) alpontjában foglalt körtilmények nyilatkozat szerinti fennállása atámogatás
nyúj tásának feltétele.

19. A KDSE a jelen megállapodrís alóírisóval tudomásul veszi' hogy &z Áilami
Számvevőszék vízsgáIhatja a támogatás fe]basználását, a jelen megállapodást és a támogatás
során keletkező további megállapoclásokat'
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20. A KDSE köteles egy összegben visszafizetníatámogatásnak
a) a nem atámogatási célra felhasznált, valamint
b) a nem szabáIyszetűen elszámolt
tészét annak a jegybanki alapkamat kétszeresének megfelelő mértékű ügyleti kamatával
együtt az elszámolásra rendelkezésre áLlő hatátidő elteltét követő 15 napon beliil. A határidő
elmulasáása esetén a késedelemmel érintett naptari félév első napján érvényes jegybanki
alapkamattal megegyező mértékukésedelmi kamatot is fizetni kell.

21. Amennyiben a KDSE a megállapodás szerinti támogatási célt teljes egészében
megvalósítj a, a kapott összeget azonban nem költi el maradéktalanul, úgy a KSC-nek a
támogatás fennmaradő ftszét ügyleti kamatoktól mentesen kell visszaÍizetnie. Amennyiben a
KDSE a támogatási célt nem valósítja meg teljes egészében, úgy köteles egyösszegben
visszafizetni a támogatás fel nem hasznáIt részét annak a jegybanki alapkamat kétszeresével
megegyező mértékri ügyleti kamatával együtt az elszámolásra rendelkezésre állő határido
elteltét követő 15 napon belül. A határidő elmulasztása esetén a késedelemmel érintettnaptári
felév első napján érvényes jegybanki alapkamattal megegyező méftéktikésedelmi kamatot is
fizetni kell.

22.A 20. pont alapján kell eljárni, ha az Önkormanyzat a 11. pontban meghatarozott
elszámolást, illetve beszámolót részben vagy egészben nem fogadja el. Erről az
Önkormányzat az elfogadásra jogosult döntésétőí száÁított 15 napon beítil értesíti a KDSE-I,
avisszaftzetési hataridő további 15 nap.

23. Az Önkormanyzat jogosult a szerződéstől írásban azonnali hatállyal elállni, ha a KDSE
vonatkozásában az alábbiak közül bármelyik feltétel bekövetkezik:
a) a 18. pont a-g) alpontjában foglalt körülményeiben bekövetkezett változás miatt a

tiímogatásra nem lett volna jogosult,
b) a tátmogatott tevékenység megvalósítása meghiúsul,
c) szerződésszegést követ el, és akadályozza a tátmogatás felhasználásának ellenórzését,

vagy elmulasztja a 16. pontban foglalt bejelentési kötelezettségét vagy a 11. pontban
foglalt elszámolási kötelezettsógét.

24.Elá|lás esetén a támogatás teljes összegét vissza kell fizetni az erről szóló értesítés
közlését követő 15 napon belül a jegybanki alapkamat kétszeresének megfelelő mértékű
ügyleti kamattal együtt. A hataridő elmulasáása esetén a késedelemmel érintett naptáti félév
első napján érvényes jegybanki alapkamattalmegegyező mértékíikésedelmi kamato1is fizetni
kell.

25. A Felek kötelezettséget vállalnak arua, hogy a személyes adatok kezelését a hatályos
jogszabáLyokban meghatározott követelmények, különösen pedig atetmészetes személyeknek
a személyes adatok kezelése tekintetében történő védelméről és az ilyen adatok szabad
áramlásátről, valamint a 95l46lEK irányelv hatáLyon kívül helyezéséről szőlő,
2016. április 27-i (EU) 20161679 európai parlamenti és tanácsi rendelet (a továbbiakban:
GDPR) rendelkezései szerint kezelik. A Felek a saját alkalmazottaik adatait a GDPR 6. cikk
(1) bekezdés (b) pontja és a munkavégzésre irtínyuló jogviszonyt szabályoző jogszabály
rendelkezése alapján, a Felek által a másik Fél részére továbbított személyes ádátokut u
GDPR 6. cikk (1) bekezdés (f) pontj a szerint, a szerződéses partnerük jogos érdekében veszik
át és kezelik a célhoz szükséges mértékben és ideig.

26. A Felek megállapodnak abban, hogy nem minősül a megállapodás módosításának a
közhiteles nyilvántartásban szereplő adataikban (különösen: név, székhely, képviselő'
bankszámlaszám stb.), valamint a kapcsolattartók személyében vagy adataíban bekövetkező
változás. Ez esetben az adatváltozással érintett fel a másik felet legkésőbb az adatváiltozást
követő 5 munkanapon belül egyoldalú nyilatkozattal írásban köteles tájékoztatni.
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27. A jelen megállapodásban nem szabályozot|kérdésekben a Polgári Törvénykönyvről szóló
2013. évi V. törvény, az Nvtv., az Áht., az állatltháztartásről szóló törvény végrehajtásáról
szőlő 368/201 1 . (Xu. 3 1 .) Korm. rendelet vonatkozó rendelkezé sei az irányadók.

28. A megállapodás a Felek áItali aláírását követően, a későbbi aláírás időpontjában jön létre
érvényesen és lép hatályba.

29. A megállapodás hét oldalból áll és elektronikus formában készült.

3 0. A me gáll apo dás elv áIaszthatatlan r észét kép ezí az 1' . é s 2. melléklet.

A Felek jelen megállapodást elolvasás és értelmezés utá.l;. _ mint akaratukkal mindenben
megegy ezőt _ j őv áhagy őlag aláírták.

Budapest, idobély egző szerint Budapest, időbély egző szerint

Budapest Főváros X. kerület
Kőbányai Önkormányzat

D. Kovács Róbert Antal polgármester
Támogatő

Pénzügyi ellenjegyzés:

NovákAndrea
főosztályvezető

Szakmai ellenjegyzés: Jogi ellenjegyzés:

Kőbányai Diákok Sportegyesülete
Hajdu Péter Sándor elnök

Támogatott

Dr. Szabó Krisztián
jegyző

Dr. Kappel Patrícia Anna
kamarai jogtanácsos
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] . melléktet az e glüttmiÍkÖdé si me gállapo dás hoz

Az e|számotási lröteleze tts é g telj esítés ének m ódj a

1. A Támogatott a papír alapú eredeti szétmláta rávezeti - még megküldés előtt _ az alábbi
tartalmú szöveget:
,l kffizetést a KCo/507-3/2025. sz. megállapodás tárglára elkülanített támogatási összegből

fedeztem."
Ezt követően a Támogatott törvényes képviselője az aláírásával és a Támogatott
bélyegzőlenyomatával látja el a szélmléú..

Ezt követően aZ eredeti számlaről a Támogatott fénymásolatot készít. A másolt számlára a
következő szöveget vezeti rá:
,,A számla az eredetivel mindenben megeg/ező hiteles másolat'
EZt követően a Támogatott törvényes képviselője az aláÍrásával és a Támogatott
béIyegzőIenyomatával, valamint keltezéssel látja el a másolt szám|át.

2. Elektronikus számla esetén a Támogatott a záradékolási kötelezettségének az alábbiak
szerint tesz eleget:
A Támogatott az elektronikus számla számlaképének kinyomtatását követően a papír alapú
pétdányrarávezetiazalábbitartalmúszövegeket:
,, Az e r e de t i e l e kt r o ni ku s an ki adm ány o z o t t d o kum e ntumm al m e ge gy e z ő ."
,l kifizetést a KCo/507-3/2025. sz. megállapodás tárglóra elktilanített támogatási Ósszegből
fedeztem."
Ezt követően a Támogatott törvényes képviselője az aláírásával és a Támogatott
bélyegzőlenyomatával, valamint keltezéssel látj a el a dokumentumot.

3. A pénztigyi elszámoláshoz az elszámolni kívrínt kiadások számviteli btzonylatainak adatait
tartalmaző számlaösszesítő eredeti, a Támogatott törvényes képviselője áItal aláírt példányát
kell beküldeni. A pénzigyi elszámoláshoz beküldendő számvitelibizonylat-másolatokat
sorszámozni kell a számlaösszesítő sonendjével megegyezően, hogy a tételes ellenőrzés során
a költségek, kifizetések egyértelműen azonosíthatóak legyenek. Továbbá a számlaösszesítő
szerinti azonos sorszámmal ellátott dokumentumok csoportosítva kerüljenek benyújtásra, pl. a
számlaösszesítőben az 1. sorszámmal rendelkező számla mögött megtalálható legyen
ugy anezen számláútoz kapcsolódó kifi zetést ígazolő dokumentum.

4. A pénzigyi elszrímolás keretében benyúj tandó dokumentumok:
a) papír alapí szám|a,bérszámfejtési lap hitelesített másolata,
b) elektronikus számla hitelesített nyomtato tt példány a,
c) szerződés, telj esítésígazolás másolata,
d) kifizetést ígazolő bizonylat (bankkivon at, pénztárbizonylat) másolata,
e) megrendelő másolata.
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2. melléklet az együttműködési mególlapodóshoz

Atláthatósági nyila tkozat
civil szervezetek részére

a nemzeti vagyonról szőIő 2011. évi CXCVI. törvény 3. $ (1) bekezdés 1. pont c) alpontjanak
való megfeleléséről

Alulírott Hajdu Péter Sándor, mint a Kőbányai Diákok Sportegyesülete (székhelye: 1103
Budapest, Kada utca 27-29., adőszémta: I8l59439-I-42, nyilvántartási száma: 0I-02-007557)
törvényes képviselője nyilatkozom, hogy az áútalam képviselt szetvezet a nemzeti vagyonról
szőlő2011. évi CXCVI. törvény 3. $ (1) 1. c) pontja szerint átláthatő szetvezetnek minősül,
mivel olyan civil szervezet, antely megfelel az alábbi feltételeknek:

I. Azáltalam szetv ezet v ezető tisztségviselői :

2. Kijelentem, hogy az általam képviselt szewezet alapítő (létesítő) okirata, illetve külön
jogszabály szerinti nyilvántartásba vételt igazolő okirata alapján jogosult vagyok a
szerv ezet képviseletére.

3. A civil szervezet, valamint ezek vezető tisztségviselői nem átláthatő szewezetben nem
rendelkezn ek 25 oÁ- ot meghaladó részesedéssel.

4. Székhelye az Európai Unió tagállamában, az Európai Gazdaságí Térségrőt szőlő
megállapodásban részes á|lamban' a Gazdasági Együttműködési és Fejlesáési Szervezet
tagállamában vagy olyan államban van, amellyel Magyarországnak a kettős adőztatás
elkerüléséről szóló egyezménye van.

5. Mindene figyelemmel kijelentem, hogy átláthatő szervezetnek minősül aZ éltalam
képviselt civil szervezet.

Budapest, időbéLy egző szerint
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KŐBÁNYAI DIÁKOK SPORTEGYESÜLETE 
ZSÍROS TIBOR KOSÁRLABDA AKADÉMIA 

1103 BUDAPEST, Kada u 27-29. 
www.darazsak.hu, E-mail: darazsak@darazsak.hu 

Budapest Főváros X. kerület 
Kőbányai Önkormányzat 
Radványi Gábor 
alpolgármester úr 
részére 

Tisztelt Alpolgármester Úr! 

     Szóbeli megbeszélésünkre hivatkozva kérem, hogy a TAO önrész (10%) biztosítása érdeké-
ben a 2025. december 31-éig tartó megállapodásunkat újabb négy évre, 2029. december 31-
éig 20.000.000 Ft/év összeggel kössük meg. Az elmúlt évek áremelkedéseinek következtében 
költségvetésünk átlépte a 200 millió Ft-ot, melynek önrészét - az eddigi gyakorlathoz híven - 
szeretnénk önkormányzati forrásból kérni. 
Kérem, hogy tolmácsolja a Képviselő-testületnek egyesületünk, sportoló gyermekeink és szü-
leik köszönetét az eddigi támogatásért. 

A felhasználás ütemezését az alábbiak szerint kérem: 

2026. március 6.500.000 Ft 
2026. április 1.500.000 Ft 
2026. május 1.500.000 Ft 
2026. június 1.500.000 Ft 
2026. július 1.500.000 Ft 
2026. augusztus 1.500.000 Ft 
2026. szeptember 1.500.000 Ft 
2026. október 1.500.000 Ft 
2026. november 3.000.000 Ft 

Összesen: 20.000.000 Ft. 

Mellékelem a 2025-ig szóló megállapodást. 

Budapest, 2025. október 7. 

 Üdvözlettel: 

 Hajdu Péter 
 elnök 

2. melléklet az előterjesztéshez

http://www.darazsak.hu/











